2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «28» ноября 2012 года

№ 714/42-12-4
О рекомендации городского Собрания города Южно-Сахалинска администрации города Южно-Сахалинска по подготовке технического задания на проектирование социально-культурных объектов
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», с решением постоянного Комитета по городскому хозяйству от 13.11.2012 № 137 городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Рекомендовать администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) при подготовке технического задания на проектирование социально-культурных объектов включать пункт, предусматривающий установку систем видеонаблюдения с выведением на единый пульт Межмуниципального Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации «Южно-Сахалинское».

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по городскому хозяйству (Луценко М.Г.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска

С.В.Дмитриев